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Warszawa,	dnia:	13.05.2020r.		

	

Uczestnicy	Postępowania.	

	

Nr	referencyjny:	PZP/2/2020	

Dotyczy:	Budowa	stanu	surowego	zamkniętego	zakładu	rehabilitacyjnego	„	Klinika	Budzik	
Dla	Dorosłych	”		

	

ODPOWIEDZI	NA	PYTANIA	WYKONAWCÓW				

Zamawiający	 	 zgodnie	 z	 art.	 38	 	 ust	 1	 Ustawy	 Prawo	 zamówień	 publicznych	 udziela	
następujących	wyjaśnień	i	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców		w	zakresie		treści	SIWZ	.			

	
	

85. Zwracamy	 się	 z	 uprzejmą	 prośbą	̨ o	 wydłużenie	 terminu	 realizacji	 dla	 całego	 zakresu	
opisanego	w	przetargu	–	stan	surowy	zamknięty	-	z	10	miesięcy	od	dnia	zawarcia	Umowy	
do	 12	 miesięcy	 od	 dnia	 zawarcia	 Umowy.	 Z	 doświadczenia	 wykonawcy	 wynika,	 iż	 przy	
zastosowaniu	 technologii	 wskazanych	 w	 projektach	 wykonawczych,	 okresu	 jesienno-
zimowego,	w	którym	wypada	realizacja,	nie	ma	fizycznej	możliwości	wykonania	wszystkich	
robót	w	terminie	założonym	przez	Zamawiającego.		
Dodatkowo	 w	 ramach	 tego	 etapu	 inwestycji	 należy	 uwzględnić́	 w	 harmonogramie	 całą	
procedurę̨	 odbiorową	 opisaną	 w	 par.	 16	 Umowy,	 która	 nie	 wpływałaby	 tak	 znacząco	 na	
terminy	 przy	wykonaniu	 całej	 inwestycji	w	 ramach	 jednego	 postępowania.	W	 przypadku	
braku	 zmiany	wykonawcy	 będą	 zmuszeni	 zawyżyć	wartość	 składanej	 oferty	 o	 narzucone	
przez	 Zamawiającego	 kary	 umowne	wynikające	 z	 tytułu	 opóźnień	 lub	 zaniechać	 złożenia	
oferty.		
	
	
Odpowiedź	
	Zamawiający	postawia	przedmiotowe	terminy	bez	zmian		
	

86. Prosimy	 o	 informację,	 czy	 system	 Master	 Key	 znajduje	 się	 w	 zakresie	 niniejszego	
postępowania	 ?	 W	 przypadku	 pozytywnej	 odpowiedzi	 prosimy	 o	 przekazanie	 schematu,	
wskazanie	 ilości	 kluczy	 głównych,	 grupowych,	 indywidulanych	 oraz	 ilość	 drzwi	 objętych	
tym	systemem.		
	
Odpowiedź	
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Master	Key	nie	jest	w	zakresie	tego	postępowania.	Należy	jedynie	dostarczyć	i	zamontować	
w	 drzwiach	 wkładki	 budowlane,	 które	 docelowo,	 w	 etapie	 drugim,	 będą	 mogły	 zostać	
zmienione	na	wkładki	systemu	Master	Key	
	
	

87. Prosimy	o	informację,	czy	podane	aluminiowe	płyty	kompozytowe	mają	mieć	konkretne	
atesty	niepalności?	Jeśli	tak,	prosimy	o	podanie	stopnia	niepalności	płyt	(a2	czy	b1).	
	
Odpowiedź	
	
Aluminiowe	płyty	kompozytowe	powinny	być	 sklasyfikowane	 jako	nierozprzestrzeniające	
ognia	 (NRO).	 Zwraca	 się	 również	 uwagę,	 że	 podkonstrukcja	 dla	 paneli	 kompozytowych	
powinna	 być	 wykonana	 tak	 by	 uniemożliwiać	 odpadanie	 płyt	 pod	wpływem	 ognia	 przez	
czas	wynoszący	minimum	60	min.	
	

	
88. 	Prosimy	o	informację,	czy	aluminiowe	płyty	kompozytowe	mają	być	płyty	jednostronne	czy	

dwustronne	?	Mają	być	być	matowe	czy	z	połyskiem?		
	
Odpowiedź	
	
Płyty	 kompozytowe	 powinny	 składać	 się	 z	 3	 głównych	 warstw:	 aluminium,	 rdzeń,	
aluminium	 z	 wykończeniem	 po	 stronie	 zewnętrznej.	 Wykończenie	 płyt	 powinno	 być	
matowe.	Od	strony	wewnętrznej	płyty	mogą	być	niewykończone.		
	

	
89. 	Prosimy	o	informację	jaki	rozmiar	mają	mieć	aluminiowe	płyty	kompozytowe	wykonane	na	

elewacji.	
	
Odpowiedź	

	
Rozmiary	płyt	kompozytowych	powinny	być	 takie	 jak	wskazano	na	rysunkach	elewacji	A-
12,	A-13,	A-14.	

	
	
	
		

	

	
 
	

	

	

	


